
Pracovník/ice v sociálních službách - Pečovatel/ka 

Jsme poskytovatelé sociálních služeb v oblasti péče o seniory. Našim klientům nabízíme služby 

ubytování a stravování, dále ošetřovatelskou a zdravotní, aktivizační a rehabilitační péči. Jsme 

jedním z největších domovů pro seniory a dokážeme zajistit péči pro 404 klientů, a to na 

jednom místě. Našim cílem je vytvoření bezpečného a příjemného prostředí seniorům, kteří 

se ocitli v nepříznivé sociální situaci. Aktuálně hledáme do týmu novou kolegyni/nového 

kolegu na pozici Pracovník/ice v sociálních službách - Pečovatel/ka. 

Bude pro Vás posláním pomáhat klientům prožít důstojné a bezpečné stáří? 

Výborně, hledáme právě Vás! 

Co byste měl/a splňovat? 

• Výhodou SOU vzdělání v sociálním oboru nebo absolvovaný akreditovaný kvalifikační 

kurz pro pracovníky v sociálních službách (příp. ochota doplnit si potřebný kurz do 18 

měsíců po nástupu do zaměstnání, pokud nesplňujete požadované vzdělání) 

• Předchozí praxe jako pečovatel/ka výhodou 

• Základní znalost práce na PC 

• Schopnost týmové spolupráce a ochota nabídnout pomocnou ruku 

• Uvítáme komunikativní, pozitivní osobnost s velkou dávkou empatie a proaktivním 

přístupem 

• Trestní bezúhonnost a zdravotní způsobilost 

• Ochota pracovat na směny v nepřetržitém režimu 

Co Vás čeká? 

• Zajišťování kvalitní péče našim klientům 

• Poskytování důstojného přístupu k člověku z hlediska jeho potřeb 

• Kompletní hygienická péče, polohování klientů, úprava lůžka  

• Asistence při jídle, při oblékání, doprovázení klienta 

• Vedení základní dokumentace ke klientovi 

• Práce v nepřetržitém provozu (denní, noční služby, práce o víkendu, ve svátek) 

• Pracovní doba je 37,5 hod./týden ve 12-ti hod. směnách  

• Směny plánujeme společně, snažíme se vyjít vstříc 

Co Vám zajistíme? 

• Smysluplnou práci, které si naši klienti velice cení a my z toho máme skvělý pocit 



• Lidskost, férový přístup a stabilitu zaměstnání 

• Platové ohodnocení v základu 32 000,- Kč  

• Pololetní odměny a příplatky 

• Čekají Vás finanční odměny k životnímu a pracovnímu výročí 

• 6 týdnů dovolené 

• Příspěvek na dovolenou 

• Máme jídelnu s kantýnou a zvýhodněné stravování 

• Podporujeme vzdělávání a osobní rozvoj, získání odborných certifikací 

• Na pracovišti můžete využít posilovnu, saunu, knihovnu,… 

• Společenské a kulturní akce, možnost využít zvýhodněných zájezdů do zahraničí a 

tuzemska 

• Nacházíme se v klidném prostředí Brna s rozsáhlou zahradou s jezírkem a 

odpočinkovými zónami 

• A v neposledním jsme také skvělý tým, který se těší, až se k nám přidáte! 

Staňte se součástí našeho týmu a pomáhejte společně s námi zlepšovat kvalitu 

 života našich klientů!  

Ráda Vám poskytnu více informací. Ozvěte se nebo pošlete Váš životopis! 

Bc. Kateřina Vejmelková, DiS. 

Tel.: 544 121 575, mob.: +420 776 579 910 

E-mail: vejmelkova.k@dsves.cz 

Domov pro seniory Věstonická 4304/1, 628 00 Brno 

 

 

 

 

mailto:vejmelkova.k@dsves.cz

